小牧市立図書館雑誌スポンサー制度申込書兼誓約書

年　　月　　日

（宛先）小牧市長
申込者　所在	Comment by 小牧市立図書館: 住所及び法人(団体)名・代表者名をご記入ください。

名称及び代表者氏名

下記のとおり小牧市立図書館雑誌スポンサー制度に申し込みます。
なお、広告掲載に当たり、小牧市広告掲載要綱及び小牧市立図書館雑誌スポンサー制度実施要領の内容を遵守するとともに、次に挙げる項目について誓約します。
· 法令等に違反していません。
· 小牧市から指名停止措置を受けていません。
· 小牧市が行う事務及び事業からの暴力団排除に関する合意書に基づく排除措置を受けていません。
· 市税等を滞納していません。
· 今後、スポンサー資格を失う事由が生じた際は、スポンサーの決定を取り消されることに異議ありません。
記
	提供を希望する
雑誌タイトル数

	提供を希望する雑誌名等（※提供を希望する雑誌タイトル数が６誌以上の場合は、欄を追加すること。）
	希望順位
	雑誌名
	配置希望館

	１

	中央

	２

	３

	４

	５

	掲載期間
	覚書締結時に定める。

	表示するスポンサー名	Comment by 小牧市立図書館: 雑誌カバーのおもて面に掲載する
スポンサー名(社名・屋号等)を
ご記入ください。

	掲載する広告の概要	Comment by 小牧市立図書館: 雑誌カバーのうら面に掲載する
広告図案を別途ご提出ください。
	別紙のとおり

同意書	Comment by 小牧市立図書館: こちらの様式は市内に住所を有する方のみ必要です。
年　　月　　日
（宛先）小牧市長

申込者　所在	Comment by 小牧市立図書館: 住所及び法人(団体)名・代表者名をご記入ください。
(申込書と同じものにしてください。)

名称及び代表者氏名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　印	Comment by 小牧市立図書館: 代表者印を押印してください。

小牧市立図書館雑誌スポンサー制度の申込みを小牧市にするにあたり、小牧市立図書館が当方の市税の納付状況（滞納の有無）に関する情報を小牧市総務部収税課に照会し確認することに同意します。
------------------------------------- (以下、市記入欄) -------------------------------------	Comment by 小牧市立図書館: ここより下の部分には、何も記載する必要はありません。
市税納付状況について（照会）
　　年　　月　　日
（宛先）収税課長
図書館長

上記の同意書にかかる広告申込者の市税の納付状況（滞納の有無）について、小牧市立図書館雑誌スポンサー制度の広告掲載の可否決定に必要ですので、回答願います。
-----------------------------------------------------------------------------------------
市税納付状況について（回答）
　　年　　月　　日
（宛先）図書館長
収税課長

　　　　　年　　月　　日付けの照会については、下記のとおりです。
記
滞納の有無　　　有　　・　　無